
ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

                                                                      ĮSAKYMAS

DĖL ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ

PLANO 2026 M. TVIRTINIMO

2026 m.                      d. Nr. O-

                                                          Švenčionėliai, Švenčionių r.

Vadovaudamasi Viešųjų pirkimų įstatymo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Seimo 1996

m. rugpjūčio 13 d. ,,Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymas“ Nr. I-1491 26 str.:

1. T v i r t i n u Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos Viešųjų pirkimų planą

2026 m.

2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojui ūkiui Remigijui

Bielskiui.

Direktorė                                                                                                                        Asta Turskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Švenčionių r. Karaliaus Mindaugo gimnazijos 

direktoriaus 2026 m. sausio    d. įsakymu Nr. O-

ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

2026 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Eil.Nr. Pirkimo objekto

pavadinimas

BVPŽ

kodas

Planuojamo

pirkimo

apimtis

Pirkimo

vertė

(Eur be

PVM)

Pirkimo

būdas

Pirkimo

pradžia

(ketvirtis)

Planuojama

pirkimo

sutarties

trukmė

(su

pratęsimais)

arba

galutinė

pirkimo

sutarties

įvykdymo

data

Pirkimas

bus

atliekamas

pagal VPT

įstatymo 23 

arba 24

straipsnių

nuostatas

Pirkimas

bus

atliekamas

CPOLT

arba

CVP IS

priemonėmis

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Išvažiuojamoji

konferencija

,,Projekto sėkmės

ir ateities

perspektyvos“,

skirta STEAM

mokytojų

motyvacijai

stiprinti

Paslaugos

799520002

1 vnt. 530,00 MVP

neskelbiama

apklausa

I 12 mėn. NE NE TŪM

projektas

2. 3D įranga

sensoriniam

kambariui

Prekės

48190000

1 vnt. 4616,53 MVP

neskelbiama

apklausa

I 24 mėn NE NE TŪM

projektas

3. Specialiosios

ugdymo priemonės

Prekės

80520000

3 vnt. 11070,25 MVP

neskelbiama

apklausa

I 12 mėn NE NE TŪM

projektas

4. Interaktyvus

ekranas

Prekės

32351200-0

4 vnt. 15000,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I-II 24 mėn. ne ne

5. Daugiafunkciniai

kopijavimo

aparatai-

spausdintuvai

Prekės

30232000-4

3 vnt. 2100,00 MVSP I-IV 24 mėn. ne CPO LT



6. Daugiafunkcinių 

kopijavimo 

aparatų- 

spausdintuvų 

aptarnavimas 

(tonerių pildymas,

priežiūra ir 

Paslaugos

50300000-8

30237310-5

Pagal

poreikį

1000,00 MVSP I-IV 24 mėn. ne CPOLT

7. Daugiafunkcinis

spausdintuvas

Prekės

50300000-8

1 vnt. 300,00 MVSP

apklausa

I-IV 12 mėn. ne CPO LT

8. Turto draudimas Paslaugos Pagal

poreikį

400,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I-IV 12 mėn. ne ne

9. Gesintuvų patikra Paslaugos

45343220-1

Pagal

poreikį

300,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

n 12 mėn. ne ne

10. Autotransporto

priemonių

draudimas

Paslaugos

66513100-1

Pagal

poreikį

600,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I 12 mėn. ne ne

11. Kasečių

spausdintuvams

pirkimas

30126100-2 Pagal

poreikį

800,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I-IV 12 mėn. ne ne

12. Darbui su elektra

įrankių patikra

51200000 Pagal

poreikį

100,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I 12 mėn. ne ne

13. Transporto

priemonių

remontas

Paslaugos

50116000

Pagal

poreikį

10000,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I-IV 12 mėn. ne ne

14. Kopijavimo

popieriaus

pirkimas

Prekės

22800000-8

Pagal

poreikį

500,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I 12 mėn. ne ne

15. Biuro reikmenys Prekės

30192000-1

Pagal

poreikį

500,00 MVSP I-IV 12 mėn. ne CPO LT

16. Įvairios statybinės 

medžiagos

Prekės

44192000-2

Pagal

poreiki

5000,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I 12 mėn, ne ne

17. Vadovėliai Prekės

22112000-8

Pagal

poreikį

7000,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I 12 mėn. ne ne

18. Kitos mokymo 

priemonės

Prekės

39162200-7

Pagal

poreikį

5500,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I 12 mėn. ne ne

19. Eksploatacinės 

elektros prekės

Prekės

44192000-2

Pagal

poreikį

300,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I 12 mėn. ne ne



20. Darbuotojų 

sveikatos 

priežiūros ir saugos

paslaugos

Paslaugos

71317200-5

Pagal
poreikį

1000,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I 12 mėn. ne ne

21. Higienos ir Švaros 

prekės

Prekės

33770000

Pagal

poreikį

12000,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

12 mėn. ne ne

22. Mėsa ir mėsos 

produktai

15111100-0 Pagal

poreikį

35000,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT

23. Paukštiena 15112100-7 Pagal

poreikį

10000,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT

24. Kiauliena 15113000-3 Pagal

poreikį

12000,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT

25. Žuvies produktai 15220000-6 Pagal

poreikį

7000,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT

26. Pienas ir pieno 

produktai

15500000-3 Pagal

poreikį

17000,00 MVPSK II-III 12 mėn. ne CPOLT

27. Šviežios daržovės 03221000-6 Pagal

poreikį

13000,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT

28. Vaisiai 15300000-1 Pagal

poreikį

14000,00 MVPSK II-III 12 mėn. ne CPOLT

29. Duonos ir pyrago 

gaminiai

1581J100-7 Pagal

poreikį

6000,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT

30. Kiaušiniai 03142500-3 Pagal

poreikį

2000,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT

31. Arbatos 15860000-4 Pagal

poreikį

150,00 MVPSK II-III 12 mėn. ne CPOLT

32. Aliejus 15841200-7 Pagal

poreikį

5500,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT

33. Sultys 15320000-7 Pagal

poreikį

9000,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT



34. Perdirbtos

daržovės

15331400-1 Pagal

poreikį

3700,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT

35. Įvairūs maisto 

produktai

15800000-6 Pagal

poreikį

7000,00 MVP SK II-III 12 mėn. ne CPOLT

36. Kvalifikacijos 

kėlimo kursai

Paslaugos

80500000

Pagal

poreikį

4000,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

12 mėn. ne ne

37. Pašto ženklai Prekės

22410000-7

Pagal

poreikį

100,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I-IV 12 mėn. ne ne

38. Atliekų išvežimas Paslaugos

90513100-7

Pagal

poreikį

500,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I-IV 12 mėn. ne ne

39. Svarstyklių

patikra

Paslaugos

38127000-1

Pagal

poreikį

180,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I-IV 12 mėn. ne ne

40. Virtuvės įranga,

indai

Prekės

39221123-5

Pagal

poreikį

400,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I-IV 12 mėn. ne ne

41. Vamzdžių valymo 

įrenginys 

Prekės

45252130
Pagal

poreikį

2000,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

I 1 mėn. ne ne

42. Vejos 

pjovimo/sniego 

valymo 

traktoriukas

Prekės
45432130

Pagal

poreikį

7300,00 MVP,

neskelbiama

apklausa

II-III 3 mėn. ne ne

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui Remigijus Bielskis
(Už pirkimų planavimą, organizavimą ir organizavimo priežiūrą 

atsakingo asmens pareigos)

(Parašas) (Vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2026 M. TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-26 Nr. O-47

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Turskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-26 14:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-26 14:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 11:02 - 2028-04-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Lavreckienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-26 15:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-08-18 10:16 - 2027-08-18 10:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimu_planas_2026-01-20-DVS versija.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo
būti elektroniniame dokumente ir kiekviename
pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-05 nuorašą suformavo Lina Gabrytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-05 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




